
 
 

 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 20.04.2020r. 

 
BZP.271.12.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w formie elektronicznej 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej,w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja łazienek 
przy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 9,ul. Piramowicza 16 w Nowym Sączu. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

20.04.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 172 100,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia 7 złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Okres 
rękojmi 

i gwarancji 
Warunki płatności 

1 

MARCIN WAŚKO 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 
ul. Fredry 2 

33- 300 Nowy Sącz 

216 000,00 
w tym 40 390,24 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

2 

DOROTA JABŁOŃSKA 
prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

INWEST-DOM Dorota Jabłońska 
ul. Mała Góra 50 a 

33-300 Nowy Sącz  

172 200,00 
w tym 32 200,00 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

3 

ANDRZEJ PORĘBA 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Poręba Andrzej,  
Zakład Remontowo Budowlany  
Mystków 251 

33-334 Kamionka Wielka 

148 800,00 
w tym 27 824,39 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

3 lata 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

4 

RAFAŁ MICHALIK 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

ULTIMUS Rafał Michalik  
ul. Jagiellońska 21/3 

33-300 Nowy Sącz 

155 103,70 
w tym 29 003,13 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 



 
 

 

5 

JAKUB KLIMCZAK 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 
Zakład Remontowo-Budowlany 
Klimczak Jakub  
Maciejowa 104 

33-336 Łabowa 

159 305,50 
w tym 29 788,83 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

6 

KRYSTIAN URYGA 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Krystian Uryga - URBUD Usługi 
Remontowo - Budowlane 
Łęka 134 

33-322 Korzenna 

158 670,00 
w tym 29 670,00 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

7 

STANISŁAW LUKSA 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Usługi  Ślusarskie,  Budowlane i 
Remontowe Luksa Stanisław 
Popardowa 3 

33-335 Nawojowa 

142 680,00 
w tym 26 680,00 

 zł VAT (23%) 

Termin wykonania 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu 

umowy ustala się 

do dnia  

14.08.2020r. 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

 
UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia 

poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

        
 
 

         ZASTĘPCA PREZYDENTA 
                         (-) Artur Bochenek 

                                        ………………………………………. 
                          (podpis  kierownika zamawiającego 

                                   lub osoby upoważnionej) 

 


